6

新疆乐伸体育产业发展有限公司
样品验收确认函

6

1、营业执照

7

2、法定代表人身份证明

投标人名称： 新疆乐伸体育产业发展有限公司

姓名：况小燕 性别： 女 年龄： 50 职务：总经理 系

新疆乐伸体育产业发展有限公司 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件。

投标人： 新疆乐伸体育产业发展有限公司 （盖单位章）

2024年 11 月 20 日

7

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力声明函

运动员服装、代表团服装采购：

我公司承诺具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。

投标人： 新疆乐伸体育产业发展有限公司 （盖单位章）

2024年 11 月 20 日

7

投标人实质性响应承诺函

运动员服装、代表团服装采购：

我公司承诺本次投标产品、服务完全满足招标文件实质

性响应要求，包含：

1. 产品质量：所提供的器材符合国家相关标准，具备出

色的耐用性、安全性及稳定性，确保运动员在训练过程中的

安全与舒适。

2. 售后服务：我公司具有全面的售后服务，包括产品安

装、调试、以及质保期内的调换，质保期外的维修等。

3. 交货期限：我公司中标后，3日内安排交货，以满足

甲方的采购需求。

4.质保年限3年

8.供货周期：中标后我公司三日内供货，且备有大量货物

可调换尺码。

投标人： 新疆乐伸体育产业发展有限公司 （盖单位章）

2024年 11 月 20 日

7

换货与退款承诺

1.换货承诺：对于符合换货条件的服装，供应商承诺提供换货服

务 , 并确保换货后的服装质量符合相关要求。

2.退款承诺：对于选择退款的采购方，供应商承诺按照采购合同约

定的方式，及时将款项退还给采购方，并承担因退款而产生的相关费用

（除非因采购方原因导致的退款）。

投标人： 新疆乐伸体育产业发展有限公司 （盖单位章）

2024 年 11 月 20 日

7

售后服务承诺

1.售后服务团队：供应商承诺设立专业的售后服务团队，负责处理

退换货事务及提供其他售后服务支持。

2.售后响应时间：供应商承诺在接到采购方的售后服务请求后，迅

速响应并解决问题，确保采购方的权益得到及时维护。

3.售后支持范围：供应商承诺提供全面的售后支持，包括但不限于

服装的保养、维修、咨询等，以提高服装的使用寿命和性能。

这些承诺有助于确保采购过程的顺利进行，维护双方的权益，并提 高

采购方的满意度

投标人： 新疆乐伸体育产业发展有限公司 （盖单位章）

2024 年 11 月 20 日

7

报价清单：

序号
产品

名称
款式 颜色 尺码 数量 产品参数 单价 总价

1
运动

套装

男女

同款
蓝色、红色 XS-8XL 142

1.面料：聚酯纤维 95（±3）%，氨纶 6（±3）%；

2.尺码：满足男女同款 145cm-205cm

3.颜色：蓝色或红色或黑色或白上衣，黑色裤子；

▲4.面料耐汗渍色牢度(级)满足(GB/T 3922-2013)标准(提

供检测机构出具的检测报告)

酸性：变色 ≥ 4

酸性：沾色 ≥ 4

碱性：变色 ≥ 4

碱性：沾色 ≥ 4；

▲5.面料耐摩擦色牢度(级)满足 (GB/T 3920-2008 )(提供

检测机构出具的检测报告)

干摩擦≥ 4

湿摩擦≥4；

▲6.甲醛含量满足标准（GB/T 2912.1-2009）面料无甲醛，

无异味；(提供检测机构出具的检测报告)

▲7.水洗尺寸变化率(%)满足(GB/T 8629-2017A)型洗衣机程

序:4N,悬挂晾干成衣直向 (-表示收缩,+表示伸长)变化≤

-0.5～+0.5；(提供检测机构出具的检测报告)

▲8.成衣水洗后扭曲率满足 GB/T 8629-2017A 型洗衣机程

序:4N,悬挂晾干(%)≤2.0；(提供检测机构出具的检测报告)

465.5 66101

7

2

教练

员、运

动员

防寒

羽绒

长款

大衣

男女

同款
黑 XS-8XL 142

1.面料：100%聚酯纤维

2.尺码：满足男女同款 145cm-205cm

3.填充物：灰鸭绒含量≥ 65%

4.颜色：黑色或白色

5.款式：立体剪裁，下摆拉链设计。前胸门襟为拉链加贴合，

连帽设计更能抵御严寒。款式经典，坐起走路更加方便。拟

定左胸前印有“昌吉”字样

6.适合不同人群，男女同款，便于冬日群体活动

▲7.充绒量(g)符合国家标准(GBIT 14272-2021) 男款≥295

克，女款≥238 克；(提供检测机构出具的检测报告)

619.5 87969

3

防寒

羽绒

长款

大衣

男女

同款
黑 XS-8XL 15

1.尺寸： 身高满足 145cm-205cm

2. 面料：62%锦纶 25 聚酯纤维 13 %氨 纶 。

3.里料：100%锦纶，具有温感器。

4.填充物：95%白鸭绒，羽绒使用 95的白鸭绒，整体设计简

单大方

5.款式：过膝长款，带帽。

▲6.产品符合 GB/T 14272-2011 标准，耐光色牢度 4级，

F104-2023《梭织服装产品理化性能标准》 梭织面料理化性

能要求，一等品，并出具相应检测报告。

2000 30000

7

4

加绒

运动

鞋

男女

同款
黑色

34 码

-50 码
157

1.大底：橡胶;

2.尺码：满足男女同款 34-50 码;

3.面料:合成革/织物;

4.底料:EVA/橡胶;

5.鞋面：网面皮织绒革;

6.产品功能：轻盈缓震，立体防水透气。硬度中底柔软舒适，

缓解长时间运动疲劳。前后掌全掌橡胶搭配排水沟结构设

计，提供多场地运止滑性;

▲7.成鞋耐折性满足国家(GB/T 15107-2013)折后不得出现

帮面裂面；底墙、帮底、鞋底开胶≤

5.0mm；折后鞋底出现裂纹不得超过 3 处，且最长裂纹长度

≤5.0 mm；鞋底不得出现涂色脱落；有气（液）垫的鞋折后

气（液）垫不应出现漏气（液）、瘪塌现象(提供检测机构

出具的检测报告)

▲8.帮底剥离强度≥45 在剥离试验中若材料撕裂而剥离层

未开时，剥离强度≥20 判合格;(提供检测机构出具的检测

报告)

▲9.可分解致癌芳香胺染料(GB/T 15107-2013 附录 A 规定

的致癌芳香胺)(纺织品)≤20(测定低限:5mg/kg)(提供检测

机构出具的检测报告)

357 56049

合计金额：240119 元

大写：贰拾肆万零壹佰壹拾玖元整

127

1.运动套装

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

教练员、运动员防寒羽绒长款大衣

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

防寒羽绒长款大衣：

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

加绒运动鞋

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

127

（一）售后服务承诺

新疆乐伸体育产业发展有限公司提倡的是专业化、人性化、综合性的服务，

将售前服务、售中服务及售后服务贯穿一体，是值得信赖的服务类企业。为此

公司本着“让消费者放心、让管理者省心、让使用者开心”的服务宗旨，着实

确保客户均能正常、安心地使用我公司所提供的产品，维护我公司在用户中的

良好形象及信誉。我公司保证，提供的所有产品均为一流工艺和最佳材料制造

而成的全新、未经使用过并完全符合招标文件技术要求和国家标准的行业内最

优产品，并保证所有此项目中的配建、成品及服务均按照“交钥匙项目”服务

标准进行。

质保期内，我公司保证，如出现非人为损坏的产品，可免费更换货物。并

做好记录：除不可抗力和使用方责任外，费用全部由我司承担。质保期内产品

质量经权威机构鉴定为不符合质量要求的，按合同协议承担违约责任。我司将

建立完善的维修保档案，为用户提供咨询服务。

1）、本公司提供即时响应服务，对供方的服务指示信息按供方要求 2 小

时内响应到位。在质保期内，收到调换通知后，1个日历日进行调换到位。

2）、及时提供非设备本身质量引起的其它意外故障的处理。

3）、在保修期内，凡产品在开箱检验、产品发放过程中发现的产品质量

问题，实行包修、包换、包退、直到产品符合质量要求。承担修理、调换、退

货发生的一切费用和买方的直接经济损失。

4）、产品实施国家法律法规要求的产品（三保）政策。

5）、我单位在项目实施所在区域内有设或指派的法定售后服务机构，维

修人员是我方派出的具有特别专业技术水平的人员，在本行业内从事售后服务

多年。

6）质保年限 1 年。

7）中标后三日内供齐货品，我公司备有大量现货可调换尺码。满足甲方

的采购需求。

公司名称：新疆乐伸体育产业发展有限公司

日期：2024 年 11 月 20 日

127

(一)售后服务方案

1、售后规范措施

本公司始终追求卓越的服务品质，以招标人满意为不断追求的目标。本投标人依托强

大的技术服务队伍，建立有一套完善的服务体系，能够为招标人提供完善方便的技术支持

和伴随服务。本公司技术支持和伴随服务常规流程简单快捷。

热线支持

服务内容：

如果用户在遇到与产品相关的疑问，可以通过电话、传真、电子邮件方式联系我们，进

行咨询；

1、售后服务管理目的 为规范售后服务工作，满足采购方的需求，保证采购方在采购 我

公司产品后，能发挥最大的效益，提高采购方对产品的满意度和信任度，提高产品的市 场

占有率，特制定售后服务管理制度和工作流程。

2、售后服务内容

1）根据招标文件和合同的要求，在保修期内，对于产品的质量问题造成的损失，我方 无

偿为用户维修或更换新的同种产品。

2）对保修期外的产品，我方为采购方进行有偿服务。

3、售后服务的标准及要求

1）售后服务人员必须树立用户满意是检验服务工作标准的理念，要竭尽全力为用户服

务，觉不允许顶撞用户和与用户发生口角的事情发生。

2）在服务中积极，热情，耐心的解答用户提出的各种问题，用户问题无法解答时，应 耐

心解释，并及时报告售后服务总部协助解决。

3）服务人员应举止文明，礼貌待人，主动服务，和用户建立良好的关系。

4）接到服务信息，及时答复，需要现场服务的，应在客户规定的时间内到达现场，切

128

实实现对客户的承诺任。

5）决不允许服务人员向用户索要财务或变相提出无理要求。

6）服务人员对产品发生的问题，应及时处理，不允许同一问题重复发生的情况。

7）服务人员完成工作任务后，要认真仔细填写“售后服务报告单”，并让用户填写售

后服务满意度调查表。

8）重大质量问题，售后服务人员应及时反馈公司的有关部门予以解决。

9）建立售后服务来电来函的登记，做好售后服务派遣记录，以及费用等各项报表。

3、售后服务管理目的

为规范售后服务工作，满足采购方的需求，保证采购方在采购我公司产品后，能发挥 最

大的效益，提高采购方对产品的满意度和信任度，提高产品的市场占有率，特制定售后 服

务管理制度和工作流程。

4、售后服务部门职能

1）搜集、接收和受理客户对公司产品的咨询与意见。

2）处理各类客户投诉及市场投诉，第一时间反馈。

3）负责客户回访与开展重点客户关怀计划，了解客户需求。

4）保存客户基本资料，并进行整理、分类与更新。

5）向相关部门反馈客户意见及建议。

6）受理办事处的产品退货、换货。

售后服务部门的主要工作说明

1）搜集客户意见、建议通过各种渠道搜集对公司发展有益的意见及建议，比如热线、网

站、邮箱等，好的建议及意见及时反馈给各相关部门。各办事处也积极搜集客户信息反 馈，

并及时发回公司，便于公司做出适于市场的调整。

129

2）开展客户关怀、维系计划企业重点客户群是企业赖以生存及进一步发展的重要组成

部分，通过对重点客户的回访与沟通，逐步完善客户需求，提升客户满意度。了解各地区 客

户对我们产品及服务工作的反馈，以便适时的发现各区域市场中的问题并及时解决，提 高

服务的主动性。

3）建立售后服务标准，规范售后服务是对企业信誉和品牌形象的持久维护，公司要向 自

主品牌方向发展，售后服务更要朝向专业化、统一化和规范化的方向发展，真正满足各 区

域消费者的服务需求。公司售后服务部门是公司服务与形象的延伸，公司建立完善的售 后

服务制度后，与各办事处统一执行，并对其服务进行有效的监督。

4）及时快速的处理投诉所有投诉信息需及时反馈到公司的售后服务部，由售后服务部

整理、过滤、检查、跟踪事件的进展，确保每个投诉案件都得到妥善解决，并认真分析总 结

造成客户投诉的原因，从根本上解决问题，预防同类投诉的再次发生。

5）开展客户满意度、忠诚度调查

第一，顾客满意度调查可以提升产品和服务的质量，同时从顾客的意见和建议当中寻

找解决顾客不满的针对性的方案。

第二，顾客满意度市场调查可以让广大消费者认识到公司对客户的重视性，对提升公

司形象和品牌知名度有很大帮助。

实践证明，客户的满意度和忠诚度是成正比的，而且客户好的评价还会带来对企业极

为有利的市场效应。客户满意度调查结果将非常有利于公司产品经营策略的调整，也有利

于更深层次的客户维护和客户挖掘。通过网络，电话等各种方法，及时、高效地发现及满 足

客户需求，从而最大程度上提高客户满意度及忠诚度，稳定现有客户，不断吸引新客户， 挽

回流失客户。

售后服务工作原则

1）售后服务工作人员对客户投诉均应积极应对，礼貌接待。如因售后服务态度造成客

130

户投诉，按绩效考核实施细则相关规定实施处罚。

2）接到投诉后，第一时间与客户取得联系，了解投诉问题，原因。

3）确认投诉后，在公司内严格执行流程，迅速处理，尽快解决，在第一时间答复客户 并

解决问题。

4）遇有争议，按合同有关条款由专人负责协调。

2、售后服务计划及承诺

我公司提供 7×24 小时免费服务热线，为贵单位设立专门的服务号码，无需多次转接， 提

供问题咨询、投诉处理等全部客户服务。我公司在接到采购人指定人员电话之时起 4 小 时

内响应解决方案。

由于我公司制作或材料原因而导致采购人指定人员佩戴不合体或无法穿着的，我公司

在5天内完成整改，并交付符合本技术要求的合格产品至采购人指定人员处。

我公司配专人作为项目接口人，协调、落实合同的执行。接口人应及时向采购人反馈 问

题，保证手机 24 小时接听。若更换项目接口人，应提前一个月通知采购人。

我公司至少每半年进行一次客户回访，了解供货产品的质量状况，如发现问题及时处

理。

1、服务工作制度

一、热情答复定制单位的来电来信问询，妥善解决实际问题，并建立客户服务档案。

二、热情、认真的接待来访客户，并在最短时间内处理相关事宜直至客户满意而归。

三、对于所有尺寸或质量问题而退回公司的产品，详细填写记录单，并且按月及时汇

总归档。

2、售后服务内容

货品到达需方发放并核实数量完毕后，我方派技术员到定制单位了解情况，按“三包”

内容进行售后服务，并承诺售后服务期限增至3个月，直至定制单位满意。

131

3、售后服务方式

一、货到定制单位后，我方立即派专人向定制单位了解情况，根据定制单位提供的相 关

情况进行分类，并及时选派相关技术人员在定制单位有关人员配合下，按照“三包”的 内

容逐个进行售后服务，直至满意，技术人员把客户不满意的产品带回公司，在保证质量 的

前提下对其进行修改直至客户满意，并在15天内完成反修工作，且立即送到定制单位。

二、根据定制单位选择的材料，我公司选择相关的辅料与之匹配，届时我公司将制成 专

门的洗涤、保养说明书，给予定制单位作为参考，以便减少人为因素对产品的影响，延 长

产品的使用期，并在发货及售后服务过程中，我公司技术人员根据原材料的特性，对帽 子

在以后的使用过程中的洗涤、保养给予专门的指导。

三、在质保期内，我公司将不定期的选派技术人员到定制单位回访，并针对定制单位 出

现的相应问题，认真做好售后服务工作，对于定制单位有关人员对产品有关细节问题， 认

真给予答复，直到每一个员工满意称心为止。

四、根据客户的行业特点，另行制定合理的售后服务方式。

4、售后服务承诺

我公司的产品达到同行业较高质量，且价格实惠，同时我们拥有更好更完善的售后服

务：

一、拥有专业的售后服务，做到按人分装，门对门送货服务。

二、虽然我们很难做到让每一个顾客一次性满意，但是我们将通过反复的售后服务最

终让每个顾客都满意。

三、对于顾客的售后服务请求，我们1小时响应，24小时内拿出解决方案。

四、我们有足够的条件保障品质，将服务摆在第一位将售后服务进行到底。

5、质量承诺

1．我方保证提供的产品质量与样品的质量标准一致，如发生产品质量问题，我方愿承

132

担相应的违约责任，并提出解决方案，其费用由我们承担。

2．因我方造成的质量问题，我们负责返修、退换或重新加工，其费用由我方承担。

3．经确认不属于产品本身质量问题，如洗涤不当、保养不良等原因造成的问题，我方 将

与贵单位说明原因，根据实际情况采取一系列补救措施。

4．在送货、发货过程中，我们的技术人员就将全程跟随，解答客户疑问，满足客户要 求。

出现产品质量问题退换货方案

3、售后服务保障措施

1、公司售后服务管理制度

1、目的

为加强公司产品、商品的售后服务，促进以顾客满意度为导向的方针的实现，特制定 本

制度。

2、适用范围

生产部

3、职责

3.1 生产部负责制度的制定、执行。

4、内容

4.1 管理体制

4.1.1 公司设专门的售后服务机构和岗位，履行为消费者提供售后服务的职责。

4.1.2 公司售后服务机构负责消费者反馈信息的收集、投诉的受理，退货、换货、货

品的维修等工作。

4.1.3 公司将定期举办各种类型的货品售后服务。

133

4.1.4 对不能处理的货品，应及时寄回公司，联系售后服务机构最快做出处理。

4.2 服务承诺

4.2.1 售后跟踪：公司对售出的产品，我们将做长期售后跟踪服务，让我们用周到热

情的服务保证每一位消费者能用上满意的产品。

4.2.2 包修：售出的产品保修 3 年，非穿戴不当出现的质量问题，免费包修，如无法 修

复或修复不能保持原样，实行收费退换。

4.2.3

4.3 客户意见和投诉

4.3.1 公司通过公示的服务（热线），接受客户和消费者的服务咨询、使用意见反馈、 投

诉等事务。

4.3.2 客服专员接受专业培训后，方可上岗；接待过程不得怠慢任何客户。

4.3.3 对每一次来电、来信、来访，客服专员均应详细记录在案，填写有关登记表， 按

规程和分工转送有关单位和人员处理。紧急事件应及时上报。

4.3.4 受理的意见和投诉中涉及货品质量、使用功能的，送质检部门交由生产厂家处

理。

4.3.5 受理的意见和投诉中涉及货品包装破损变质的送仓储配送部门处理。

4.3.6 受理的意见和投诉中涉及店面营销、售后服务人员态度差、不尽职责的，送销 售

部处理。

4.3.7 公司对每次来电、来信、来访须给予迅速、满意回复，对有价值的意见和建议 要

综合整理，提供给相关部门。

4.3.8 加强对客户的服务，培养售后服务人员“顾客第一”的观念，经常开展各种形

式的客户意见调查活动，调查结果作为售后服务和生产厂家改进工作的重要依据，不断改

进服务措施，提高服务质量。

134

5、记录

《顾客满意度调查情况登记表》、《客户投诉处理登记表》《信息反馈分析登记表》、《质

量回访/顾客意见记录表》、《用户登记表》

6、其它

6.1 本规定由销售部制订并归口管理；

6.2 本规定自签发之日起实施。

2、售后服务计划

1、售后服务

1）产品验收之日起，免费质保期为三年（含包换）。

2）在质保期间，提供 7×24 小时热线电话服务和监督电话，以便更好地服务。并指

定专人负责上门服务。

3）在质保期内提供的货物确保合格率达到 100%，在质量保证期内发生质量问题（非 人

为造成）的，在用户方通知后20分钟内响应，15 天内履行更换、修裁、退货等义务， 并

对造成的损失承担赔偿责任。

4）制定洗涤、保养说明书承诺。根据贵单位选择的面料，我公司选择相关的辅料与之 匹

配，届时我公司将制成专门的洗涤、保养说明书即《服务手册》，给予用户作为参考，

以便减少人为因素对产品的影响，延长产品的使用期，并在发货及售后服务过程中，我公 司

技术人员根据原材料的特性，对产品在以后的使用过程中的洗涤、保养给予专门指导。

5）公开质量调查，接受社会监督。每年，我公司将到贵单位发放质量满意度调查表， 广

泛听取帽子袖章佩戴人员所提出的宝贵意见和建议。同时我公司还对产品的质量专门开 展

调查，内容包括：

是否有脱色、错码、包装等问题，如法相有任何质量问题，及时给予解决，并暗照我 公

司质量体系管理文件，制定出相应的整改措施。

134

6）包装、运输和保管。保证所有定制的产品包装均有良好的防湿、防潮、防雨措

施。

3、对投诉处理的权限

根据《中华人民共和国质量法》和《中华人民共和国消费者权益保护法》

的规定，市 场销售人员有对消费者投诉进行 1赔1的权限。如果消费者投诉要求

超出正常状况，需向 经理请示。产品报损包括由于运输造成的产品破损和由于

产品质量原因造成的质量报损，

产品报损由须经客服组同意后批准执行。具体规定如下：1）运输零星损耗，无法

取得证明 的，由销售人员当场验清，填写《产品报损处理单》，经销售经理审

核批准报损。

2）提出产品质量报损，经销售经理现场核实，填写《产品报损处理单》上报公司，

同 时把该批产品清点数量后封存，经公司确认后予以处理。

	具备履行合同所必需的设备和专业技术能力声明函
	投标人实质性响应承诺函
	（一）售后服务承诺
	(一)售后服务方案

	1、售后规范措施
	2、售后服务内容
	3、售后服务的标准及要求
	3、售后服务管理目的
	4、售后服务部门职能
	2、售后服务计划及承诺
	1、服务工作制度
	2、售后服务内容
	3、售后服务方式
	4、售后服务承诺
	5、质量承诺
	3、售后服务保障措施
	2、适用范围
	3、职责
	4、内容
	5、记录
	6、其它
	3、对投诉处理的权限